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DZP-271/27-1/2019 Brzesko, dn. 30.04.2019 roku

Odp. 1
Wszyscy Oferenci
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe: Materialow medycznych

dla pacjentéw Dziennego Domu Opieki Medycznej w ramach realizowanego projektu pn. ,, Utworzenie
Dziennego Domu Opieki Medycznej w SP ZOZ w Brzesku dla os6b niesamodzielnych, w tym starszych z
powiatu brzeskiego, szansq na poprawe jakosci zycia” nr RPMP.09.02.01.-12-0011/18, znak sprawy:
DZP-271-27/2019

W odpowiedzi na zapytania Oferentow, Zamawiajacy informuje:

Pytanie 1

Zadanie 2, poz. 5,6,10,12,13,

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 5,6,10,12,13 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom , specjalizujgcy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajgcemu na osiagniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgode.

Pytanie 2

Zadanie 2, poz.6

Czy zamawiajacy dopusci opaskg¢ dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwo$¢ powyzej 130 % z zapinkg wewnatrz
opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Zadanie 2, poz. 10

Czy zamawiajgcy wymaga rolek podkladu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi
odpowiednim dokumentem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 4

Zadanie 2, poz. 10

Czy zamawiajacy wymaga 2 warstw w podktadzie celulozowym?
Odpowiedz: Opis jak w SIWZ.

Pytanie 5

Zadanie 2, poz. 10

Czy zamawiajgcy wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancjg migkkosci i
lepszej wchianialnosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 6

Zadanie 2, poz. 10

Czy wymaga si¢ aby podktady medyczne byly higienicznie zapakowane, kazda rolka w oddzielng folig?
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 7

Zadanie 2, poz. 10

Czy wymaga si¢ dokumentéw pos$wiadczajacych, iz produkt byt badany dermatologicznie i uzyskat
pozytywna opinig?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 8

Zadanie 2, poz. 10

Czy wymaga si¢ aby produkt byt wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 9

Zadanie 2, poz. 10

Czy wymaga si¢ aby podktad medyczny posiadat gramature nie mniejszg niz 17 gr/m2?
Odpowiedz: Opis jak w SIWZ.

Pytanie 10

Zadanie 2, poz. 10

Czy wymaga si¢ aby podklad medyczny posiadat perforacj¢ - minimum 135 odcinkéw w podkladzie o
szerokosci 50 cm i 210 odcinkéw w podktadzie o szerokosci 60 cm.?

Odpowiedz: Opis jak w SIWZ.

Pytanie 11

Zadanie 2, poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przy zachowaniu ilosci sztuk.

Pytanie 12

Zadanie 2, poz. 10

Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Zadanie 2, poz. 13

Czy zamawiajacy dopusci fartuch wiokninowy, z rozcigciem w tylnej czgsci, poty do zakladania z tytu na
plecach, wigzany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, dtugi rekaw, zakonczony mankietem
z bawelianym $ciggaczem o dtugosci 5,5 cm, wigzany z tytu w talii, niesterylny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

Zadanie 2, poz. 13

Czy zamawiajagcy wymaga fartuch wiokninowy z dlugim rgkawem zakonczonym mankietem z
bawelnianym $ciggaczem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 15

Zadanie 2, poz. 13

Czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L i XL?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 16

Zadanie 2, poz. 13

Czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.




Pytanie 17

Zadanie 2, poz. 12

Czy zamawiajacy dopusci poszwy o wymiarach: na kotdre 210 cm x 160 cm, na poduszke 70 cm x 80 cm,
przescieradfo 150 ¢cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, wykonana z wiokniny
polipropylenowej jednowarstwowej, z etykieta zgodna z przepisami regulujgcymi oznakowanie wyrobow
medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Zadanie 3, poz. 5,7

Czy zamawiajacy wydzieli poz.5,7 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiagniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Zadanie 3, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanow, jatowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igtg
biorcza dwukanatowa, trojplaszczyznowa, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka - przezroczysta srednio twarda komora kroplowa 20
kropli = 1 ml+/-0,1 ml, dtugos¢ catkowita komory kroplowej 62 mm, dlugos$¢ czgsci wykonanej z
przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem  filtr ptynu o wielkosci oczek 15um, rolkowy regulator
przeptywu - lacznik LUER-LOCK z ostonka - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia -
sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugos¢ drenu 150 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Zadanie 3, poz. 7

Prosz¢ o dopuszczenie przyrzadow do przetaczania plynéw z komora kroplowa wykonang z medycznego
PVC. Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byty w catosci wolne od PCV, dopuszcza
przyrzady w ktorych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom
zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 21

Zadanie 3, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z
tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 22

Zadanie 3, poz. 7

Prosimy aby zamawiajgcy dopuscit przyrzady bez nazwy wystgpujacej bezposrednio na przyrzadzie.
Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jako$¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast peing
identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwg
producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23

Zadanie 3, poz. 7

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania ptynow infuzyjnych bez ftalanow z
informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci
ftalanow?

Odpowiedz: Opis jak w SIWZ.




Pytanie 24

Zadanie 5 pozycja 2 — Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu. Takie podzielenie pakietu
pozwoli na ztozenie oferty konkurencyjnej cenowo wigkszej liczbie Wykonawcéw, a Zamawiajgcemu na
uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. :

Zadanie 5 pozycja 2 — Czy Zmawiajacy dopusci do oceny myjki w formie rgkawic do jednoczesnego
mycia i pielegnacji ciata pacjentéw. Oferowany produkt nie wymaga uzycia wody i sptukiwania, nie
zawiera mydta i barwnikéw. Oferowane myjki posiadaja w skfadzie substancje pielggnujaca (alantoing).
pH neutralne dla skéry. Produkt przebadany dermatologicznie. Wymiar rekawicy 15,5 x 23,5 cm,
gramatura ok. 75g/m2. Mozliwo$¢ podgrzania w kuchence mikrofalowej. Kosmetyk, opakowanie do 10
szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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